СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021__                                                                                               №   64

г. Инза

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 08.10.2021 № 62 «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области»

В связи с нарушением порядка внесения изменений в Устав

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области,

руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 31 Устава муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области,  Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» от 08.10.2021 № 62 «О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области» отменить.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вперёд».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» (Царева В.В.).

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.
2-53-72